Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHM - DN 6
ESHM*A - Rychlospojka Plastik Dn 6 s přímým vnějším
závitem bez ventilu
Kód produktu: 30133
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka závitu
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESHM14A
6 mm
G 1/4"
15 bar
17
9 mm
17
48
0,06 kg
ks
316,80 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
ESHM14AL
6 mm
G 1/4"
15 bar
17
13 mm
17
48
0,065 kg
ks
327,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHM38A
6 mm
G 3/8"
15 bar
17
9 mm
17
48
0,07 kg
ks
334,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
ESHM38AL
6 mm
G 3/8"
15 bar
17
13 mm
17
48
0,075 kg
ks
341,70 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHM101A
6 mm
M10x1
15 bar
17
7 mm
17
46